Об отмене постановления администрации
Петровскогомуниципального района
Саратовской области
от 2 марта 2016 года №99-П

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением
Правительства РФ от 28 января 2006 года  №47 «Об утверждении положения
о признании помещения жилым помещением, жилого помещения
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и
подлежащим сносу или реконструкции», Устава Петровского
муниципального района, на основании Федерального закона от 6 октября
2003года  N 131-ФЗ  "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", учитывая письмо Министерства
экономического развития Российской Федерации от 14 марта 2017 года
№Д23и-1328администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Петровского
муниципального района Саратовской области от 2 марта 2016 года №99-П
«Об утверждении порядка определения статуса жилого дома блокированной
застройки на территории Петровского муниципального района».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в газете «Петровские
вести» и разместить на официальном сайте администрации Петровского
муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Петровского муниципального
района Колдина В.В.

Глава Петровского
муниципального района Д.В. Фадеев

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 июня2017года № 643-П

г. Петровск